
Protokół Nr 2.2024

                                          z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne,

 która odbyła się w dniu 10 maja  2024r.

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach

Cerkiewnych.

Stan rady - 15

W sesji wzięło udział 14 radnych.

1. Jerzy Karpiuk 

2. Nina Oksentiuk 

3. Irena Kiryluk

4. Wiktor Kendyś

5. Michał Kot

6. Mikołaj Leoniuk

7. Aleksy Troc

8. Emilia Simoniuk

9. Maria Gawryluk

10. Wojciech Siegień

11. Adam Korcz

12. Paweł Surel

13. Wieczysław Korch

14. Tomasz Sajewicz

Radni nieobecni na sesji: 

Irena Szymaniuk

W obradach ponadto uczestniczyli:

1. Pan Leon Małaszewski – Wójt Gminy

2. Pani Irena Niegierewicz – Sekretarz Gminy

3. Tomasz Gwoździk – Skarbnik Gminy

Do punktu 1

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz. 12:14 otworzył 2 Nadzwyczajną Sesję Rady
Gminy.  Stwierdził  obecność  14  radnych,  co  umożliwia  podejmowanie  prawomocnych  uchwał.
Przywitał radnych  oraz wszystkich pozostałych uczestniczących w sesji (listy obecności radnych i
gości uczestniczących w obradach stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karpiuk odczytał  zaproponowany porządek obrad, który
brzmi następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Podjęcie  uchwał w sprawie:



a) ustalenia liczby członków Komisji Rozwoju i Budżetu Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  i
wyboru składu osobowego tej komisji

b) ustalenia  liczby  członków  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Gminy  Dubicze
Cerkiewne i wyboru składu osobowego tej komisji.

c) ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubicze Cerkiewne i wyboru
składu osobowego tej komisji.

d) wynagrodzenia Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne.
e) ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży radnym Rady Gminy Dubicze Cerkiewne.

3. Zamknięcie  2  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Do punktu 2

Podpunkt a
Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków  Komisji
Rozwoju i Budżetu Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  i wyboru składu osobowego tej komisji.
Wszyscy radni wyrazili chęć zostania członkami  Komisji Rozwoju i Budżetu Rady Gminy Dubicze
Cerkiewne.  Następnie  członkowie  Komisji  zdecydowali,  że  Przewodniczącym Komisji  zostanie
radny  Aleksy  Troc,  a  zastępcą  Wieczysław  Korch  Projekt  po  odczytaniu  został  poddany  pod
głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:           

Uchwała nr 2.3. 2024

 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 10 maja  2024 roku

w  sprawie  ustalenia  liczby  członków  Komisji  Rozwoju  i  Budżetu  Rady  Gminy  Dubicze
Cerkiewne  i wyboru składu osobowego tej komisji

Podpunkt   b  

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji
Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  i  wyboru  składu  osobowego  tej
komisji. Do pracy w wyżej wymienionej Komisji zgłosiło się  7 radnych:
Korch Wieczysław – Przewodniczący Komisji
Siegień Wojciech – Zastępca Przewodniczącego Komisji
Surel Paweł – członek Komisji
Emilia Simoniuk – członek Komisji
Sajewicz Tomasz – członek Komisji
Oksentiuk Nina – członek Komisji
Kendyś Wiktor – członek Komisji
Kandydaci  na  członków  Komisji  zaproponowali  na  Przewodniczącego  Komisji  Wieczysława
Korcha, a na zastępcę Wojciecha Siegienia
Projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie.  W głosowaniu jawnym wzięło udział 14
radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:           



Uchwała nr 2.4.2024

 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 10 maja  2024 roku

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dubicze
Cerkiewne i wyboru składu osobowego tej komisji.

Podpunkt c

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie. ustalenia liczby członków Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Dubicze Cerkiewne i wyboru składu osobowego tej komisji. Do pracy w
wyżej wymienionej Komisji zgłosiło się  5 radnych:
Michał Kot – Przewodniczący Komisji
Kendyś Wiktor – Zastępca Przewodniczącego Komisji
Oksentiuk Nina – członek Komisji
Gawryluk Maria – członek Komisji
Korcz Adam – członek Komisji
Kandydaci na członków Komisji zaproponowali na Przewodniczącego Komisji Michała Kot, a na
zastępcę Wiktora Kendyś.
 Projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 
radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 2.5.2024 

   Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 10 maja 2024 roku

w sprawie  ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubicze Cerkiewne i
wyboru składu osobowego tej komisji.

Podpunkt d

Radny Wiktor Kendyś zaproponował, aby wynagrodzenie wójta podwyższyć o 1000,00zł. brutto w
stosunku do dotychczas  otrzymywanego.  Radny Wojciech Siegień zaproponował,  aby utrzymać
dotychczasowe  wynagrodzenie.  Radni  w  głosowaniu  jawnym  zdecydowali,  że  wynagrodzenie
zasadnicze zostanie zwiększone o 1000,00zł.  brutto.  Projekt uchwały w sprawie  wynagrodzenia
Wójta  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  przedstawił  Przewodniczący  Rady.  Zgodnie  z  projektem
wynagrodzenie wójta ustalono  na poziomie :
9300,00zł.brutto –wynagrodzenie zasadnicze
2520,00zł brutto -  dodatek funkcyjny
30% dodatku specjalnego – 3546,00zł brutto
20% dodatku za wielottnią pracę – 1860,00zł.brutto
Projekt po odczytaniu został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14
radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw-1 wstrzymało się -0

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy większością głosów podjęła uchwałę

Uchwała nr 2.6.2024 

   Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 10 maja 2024 roku



w sprawie wynagrodzenia wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

Podpunkt e

Pani  Ludmiła  Pietruczuk przedstawiła  dotychczasowe wysokości  diet  radnych.  Następnie radny
Mikołaj  Leoniuk  zgłosił  wniosek  o  podwyższenie  diet  o  100,00zł.  Natomiast  radny  Wojciech
Siegień  zaproponował,  aby  utrzymać  dotychczasowe  stawki.  Radni  w  głosowaniu  jawnym
zdecydowali,  że  wysokość  diety  radnych,  bez  funkcji  i  Przewodniczącego  Rady  zostanie
zwiększona  o 100,00 zł, natomiast Przewodniczących Komisji Rady o 150 zł  . Po dyskusji radni
zdecydowali  też,  że  dieta  będzie  podlegała  zmniejszeniu  o  10%  za  każdą  nieobecność.
Przewodniczący Rady przedstawił   projekt  uchwały w sprawie  ustalenia  diet  i  zwrotu kosztów
podróży  radnym Rady  Gminy  Dubicze  Cerkiewne. Projekt  po  odczytaniu  został  poddany  pod
głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 13 radnych.
Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -2

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę

Uchwała nr 2.7.2024 

   Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 10 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży radnym Rady Gminy Dubicze Cerkiewne.

Do punktu 3

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i
osobom  zaproszonym  za  udział  w  sesji  po  czym  o  godzinie  12:51  zamknął  obrady  2
Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy.

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                  Rady Dubicze Cerkiewne

Jerzy Karpiuk

      Protokołowała:

  Ludmiła Pietruczuk

  

                                                                                                        


	Do punktu 2

